. CONVOCATORIA DE PERSONAL CAS N°006-2024

FUE DECLARADO NO

APTO, Hi3 GBSTANIE LA COMISION EVALUADORA HA VUELTO A EVALUAR EL
CURRICULUM VITAE DEL POSTULANTE, LOGRANDOSE CORROBORAR

APTO

SOLICITA SE EVALUE
43463343 ':L;EZQXI?J::S;(;SEE QUE SI CUENTA CON LAS EXPERIENCIA REQUERIDAS PARA EL
CON LA EXPERIENCIA PUESTO, EN MERITO A LAS OBSERVACIONES FUNDAMENTADAS SE
CLARA APTO AJE DE 50.
REQUERIDA PARA EL LEDE CON EL PUNT.
PUESTO

SUB GERENTE DE SERVICIOS

MUNICIPALES - GERENCIA DE
SERVICIOS MUNICIPALES Y GESTION

AMBIENTAL - GALVEZ AYALA MARIO

LA COMISION EVALUADORA HA EVALUADO LA SOLICITUD DEL
FUE DECLARADO NO POSTULANTE, POR LO QUE DE ACUERDO AL PERFIL DEL PUESTO
DONDE SE REQUIERE FORMACION ACADEMICA, GRADO
ACADEMICO Y/O NIVEL DE ESTUDIOS. BACHILLER UNIVERSITARIO
NO APTO

APTO, NO OBSTANTE EL
EN LAS CARRERAS DE CONTABILIDAD, ECONOMIA,

POSTULANTE PRECISA
ADMINISTRACION Y/O AFINES (ACREDITAR CON COPIA DE GRADO

TECNICO EN COBRANZA -
GERENCIA DE ADMINISTRACION QUE CUMPLE CON LA
70392876 FORMACION
ACADEMICA DE BACHILLER) Y LA POSTULANTE ADJUNTA SU GRADO DE
BACHILLER EN CIENCIAS DE LA COMUNICACION, NO SIENDO
AFINES A LA FORMACION, EN MERITO A LAS OBSERVACIONES
FUNDAMENTADAS SE EL DECLARA NO APTO.

) TRIBUTARIA -FLORES SULCA KETTY
ERIKA
REQUERIDA PARA EL
PUESTO

LA COMISION EVALUADORA HA VUELTO A EVALUAR EL
CURRICULUM VITAE DEL POSTULANTE, RESPECTO DE LOS
CRITERIOS DE EVALUACION DE LA EXPERIENCIA LABORAL
EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO , EN
O'?gl:IGCLIJ]!-EAD%l;EPZEN‘}EO < LA EXPERIENCIA ESPECIFICA: TRES (03)’ MESES EN LABORES
ADICIONALES EN EL SIMILARES AL CARGO EN EL SECTOR PUBLICO EN TRABAJOS
SIMILARES O AFINES , PARA QUE SE ADICIONE LOS DOS PUNTOS
POR UN ANO ADICIONAL DE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO, SE

APTO

ESPECIALISTA DE CATASTRO
URBANO Y RURAL - SUB GERENCIA
6|DE DESARROLLO TERRITORIAL ~ 72844113 E:;Li?éflgi
CATASTRO -GIL SOSA VIKTOR PROFESIONAL POR PRECISA QUE SE DEBE DE HABER OCUPADO EL ESPUESTO DE
GALILEO CUMPLIR CON UN ARO ESPECIALISTA DE CATASTRO URBANO Y RURAL, O EN FUNCIONES
ADICIONAL SIMILARES, NO OBSTANTE, EL POSTULANTE NO ACREDITA EL ANO
ADICIONAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA O EN FUNCIONES
SIMILARES, POR LO TANTO SE DECLARA INFUNADO EL RECLAMO,
QUEDANDO CON 50 PUNTOS.

LA COMISION EVALUADORA HA VUELTO A EVALUAR EL
CURRICULUM VITAE DEL POSTULANTE. EL PERFIL REQUERIDO
SOLICITA QUE SE
OTORGSE TRESLE MINIMO ES DE TITULO TECNICO SUPERIOR Y/O BACHILLER EN
PUNTOS ADICIONALES ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, ECONOMIA Y/O CARRERAS
AFINES. (ACREDITAR CON COPIA DE TITULO Y/O BACHILLER.), EL
POSTULANTE ACREDITO TITULO PROFESIONAL, NO OBSTANTE, EL

APTO

OPERADOR LOGISTICO - OFICINA
7|DE ABASTECIMIENTO -ESPINOZA 42713744 EN;(_‘;;&‘;E:‘(‘)% ok
TACURI JOSE CARLOS ACADEMICA POR TITULO PROFESIONAL ES UNA ACREDITACION QUE CORRESPONDE
CONTAR TTULO A PRE GRADO, Y PARA OBTENER LOS TRES PUNTOS ADICIONALES
TENDRIA QUE ACREDITAR UNA FORMACION DE POST-GRADO POR
LO TANTO SE DECLARA INFUNADO EL RECLAMO, QUEDANDO CON

PROFESIONAL.
50 PUNTOS.




